平成 23 年 3月 14 日

各 位

会 社 名 メック株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 和夫

（コード：4971、東証第 1部）

問合せ先 社長室長 坂本 佳宏

（TEL．06-6414-3451）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 このたびの東北地方太平洋沖地震によって被災された皆様には、心からのお見舞いを申し上げま

すとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震による当社グループの影響につき

まして、本日の状況を下記のとおり、お知らせいたします。

記

1.当社グループの影響

 3 月 14 日現在、新潟県と兵庫県に所在する生産工場をはじめ、当社グループに設備・人員的な被

害はありません。

2.業績への影響

 この地震による当社グループの業績に与える影響については調査しておりますが、十分な情報入

手が困難な状況であります。業績予想の修正が必要になった場合は速やかに開示いたします。

以上